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4. Reference the “Host Community Agreement” (“Agreement”) dated June 6, 2018,
provided in “Attachment to Response No. 6
a. Please provide any amendments or addendums to the Agreement;

ANSWER: No such amendments or addenda exist.

b. Has the Town sought reimbursement from Liberty Utility Corp. (“Liberty”) for
any of its legal or other costs (including, but not limited to costs for engineers,
other professionals or witnesses) pursuant to paragraph nos. 4 and 5 of the
Agreement, or pursuant to any other paragraph of the Agreement?

ANSWER: Yes.

i. If yes, please provide a complete copy of all documents from the Town to
Liberty requesting or seeking such reimbursement.

ANSWER: Please see the documents attached as Attachment 4(b)(i).

ii. If payment was received by the Town from Liberty, please provide the
date the payment was received, and the amount of the payment.

ANSWER: The Town has not yet been reimbursed by Liberty.

c. Has the Town sought, or will it be seeking, reimbursement from Liberty for any
of its costs or expenses incurred in the drafting or issuance of the “Request for
Proposals for the Town of Epping for Natural Gas Distribution Services,” dated
July 17, 2018 (the “RFP”), or for the evaluation of the responses to the RFP by
Mr. Sansoucy?

ANSWER: Yes.

i. If yes, please provide a complete copy of all documents from the Town to
Liberty requesting or seeking such reimbursement.

ANSWER: Please see the documents found in Attachment 4(b)(i).

ii. If payment was received by the Town from Liberty, please provide the
date the payment was received, and the amount of the payment.

ANSWER: The Town has not yet been reimbursed by Liberty.
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d. Has the Town sought, or will it be seeking, reimbursement from Liberty for any
of its legal or other costs (including, but not limited to costs for engineers, other
professionals or witnesses) incurred as a result of the Town’s intervention,
participation and submission of testimony in NHPUC Docket No. DG 18-094?

ANSWER: Yes.

i. If yes, please provide a complete copy of all documents from the Town to
Liberty requesting or seeking such reimbursement.

ANSWER: Please see the documents found in Attachment 4(b)(i).

ii. If payment was received by the Town from Liberty, please provide the
date the payment was received, and the amount of the payment.

ANSWER: The Town has not yet been reimbursed by Liberty.

e. If the Town determines to withhold or refuses to disclose any of the documents
requested in subparts (a) through (d), above, please provide a complete list of all
documents withheld, including the following information for each withheld
document: date of the document; whether the document was sent by or received
by the Town,; if received by the Town, who the document was addressed to and
the date it was received; if sent by the Town, who the document was addressed to;
if the document was received by or circulated to more than one recipient of the
Town, please provide a list of all recipients; the subject matter of the document; a
description or summary of the document; and the basis on which the Town is
refusing to disclose or provide the document.

ANSWER: The Town has not withheld any documents responsive to Northern
Utilities’ Data Requests.

(End of document.)
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